______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA, PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 01 de 2015, as
seguintes decisões:

IV – DECLARAR após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas

no Capítulo XI do Edital Nº 02 de 2015, para os empregos de Administrador de Centro de Educação Infantil, Engenheiro
Ambiental, Fiscal Tributário, Fonoaudiólogo, Médicos (Todos), Museólogo, Procurador Municipal, Professor de Educação
Básica II (Artes) e Técnico Desportivo (Natação), a Classificação da Prova de Títulos, anexada a este Edital.

IV.1 – INFORMAR:

1 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Concurso Público, mas
receberão nota 0,0 (zero) nesta prova.

2 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

3 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

4 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

5 - Para o emprego de Técnico Desportivo (Natação), foram contados os títulos apenas dos aprovados

na Prova Prática.

V – INFORMAR que todas as listas de Aprovação e/ou Classificação e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, à Av. Marechal
Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av. dos
Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 19 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ESPECIALIDADE EM A RTES, EM

GERAL)
Nº

Ord.
Nº Inscr.  Nome Nº RG Alínea  Nota

P. Tit.  D F H I J K L M N
1 11520668 Adriana de Souza C. de Almeida 298916290     1 1   2   14   23,0
2 11511894 Aline Ariane Lucas 432598534                   0,0
3 11519165 Amélia Cristina Faria Pereira 28432307X     1 2   2   15   28,5
4 11511729 Ana Carolina Franco Camatari 341233572                   0,0
5 11500614 Ana Cristina Bertazzoli 17246402X     0     3   2   10,0
6 11509897 Ana Lucia Montini Jorge 228.970.283     1   1 2       13,5
7 11502236 Ana Paula de Oliveira Correa 459186607     1   1         7,5
8 11506456 Ana Silvia Ruela Scarin 434861935                   0,0
9 11516579 Ana Tercia dos Santos Melo 583735393                   0,0

10 11512748 Analice V. dos Reis Bortolucci  459726407           1       3,0
11 11506487 Andreia Brandao da Silva Ferraz 276529893     1   1 4 1 10   26,0
12 11504552 Andreia Tetzlaf Mansano 277357494     1 1   5   1   25,5
13 11516466 Andressa Cristina da Silva Lemes 416.988.131     1 1   1   3   14,5
14 11502505 Ariádine Felix de Souza 480164204                   0,0
15 11517519 Bruna de Araujo Stanguini 406745341     1 1   4   2   23,0
16 11502872 Bruna Tatiana Velez Véras da 272580946                   0,0
17 11503578 Bruno Agili Jr 262402671                   0,0
18 11519873 Camila Fernanda R. R. de 34999402X                   0,0
19 11506231 Célia Regina Maximiano 188333009     1 3   3   3   30,5
20 11504764 Cilvanir Raymundo Gasato 226748224     1 1   1       13,0
21 11510117 Claudia Ap. Ferreira Medeiros 334687913     1 2   5   5   32,5
22 11507284 Claudinéia de Jesus Moraes 248355958     1 2   4   0   27,0
23 11509319 Cristina Ap. Gomes da Silva 327615928     1 2   2   8   25,0
24 11502938 Daniela de Oliveira Barboza 320603209     1 2   1   2   19,0
25 11504865 Daniela Frediani Gotti 235653949     1 2   5   1   30,5
26 11512094 Daniela Torricelli Alves de Oliveira 439842955                   0,0
27 11516421 Dayana de Souza Agripino 409.250.077       1   1       8,0
28 11512752 Deise Adriana Dall Agnol da Silva 270179938     1 1   2       16,0
29 11504577 Dìvânia Neves Ferreira Silva 14287779SP                   0,0
30 11506161 Dulcinéia Guilen Vicente Virgilio 252274428     0 2 0 5   3   26,5
31 11518261 Edinara Brentegani dos Santos 148454239     1 2   4   3   28,5
32 11500370 Elaine Gomes da Silva 417390191     0 2   4   2   23,0
33 11518722 Eliane Ap. Ferreira Toso 281440724     0 1 0 3       14,0
34 11520817 Estefânia Porcinio Gonçalves 28299533     1 1   3   4   21,0
35 11505444 Fabiana dos Santos Lima Baizi 295113704       2   1   13   19,5
36 11508708 Fabio Bezerra 288130297     1 1 0 0   0   10,0
37 11516610 Fátima Cristiane F. de M. Barbosa 380936069                   0,0
38 11508605 Fernanda Ap. M. do Nascimento 421647310     1   2     12 1 21,0
39 11519525 Gislene Cristina de Oliveira MG14598583     1 1           10,0
40 11508697 Graziete Vieira da Silva Bezerra 308533288     1 2 0 4   6   30,0
41 11500059 Hellen Teixeira B. de Carvalho 424053354     0     2 1     7,5
42 11503232 Ionara Corrêa Rossini 21120917               4   2,0
43 11503373 Isabela Szolimowski S. Scarparo 341.239.987                   0,0
44 11516451 Izabel Cristina Gomes 163323574     0 3   1       18,0
45 11503253 Izaura Maria Borges 364706806                   0,0
46 11510592 Jéssica Leticia do Nascimento 282751749                   0,0
47 11517079 José Ferrari Junior 345994541     1 2   1   2   19,0
48 11510264 Josiene Benedito 434950877     0 1   2   1   11,5
49 11503016 Juliana Ap. Martins 453844388       1 0 2   5   13,5
50 11505347 Julio Sant'anna Carrion M5389468                   0,0
51 11513980 Jussara Massuia Zanco 270817335     1 2   3   0   24,0
52 11516626 Keila Marcia dos Santos Carvalho 266681785                   0,0
53 11508773 Laís de Freitas Ferla 445264433                   0,0

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

54 11503291 Laodicéia Risso 270817256     1   0         5,0
55 11517747 Larissa Fernanda Batista 451199480                   0,0
56 11500141 Lidiane Fernanda Pessota 300477272     0 2   6   7   31,5
57 11503556 Luciana Campos Barros 431467730     1 3   4   2   33,0
58 11516641 Luciana Ferraz Lucas Trevisan 18331119x                   0,0
59 11513192 Luciana Rodrigues Freire Negri 19497763     1 2   4       27,0
60 11500489 Luiz Felix da Silva 263720044     1 2 1 3 1 5   30,5
61 11510714 Maiza Vischi Guarnieri 332912140     1 3   5   3   36,5
62 11503440 Marcelo Torricelli Alves 42292071X                   0,0
63 11509931 Márcia Gebara Artese Barros 9386959     1 1   2   2   17,0
64 11517577 Márcia Reis Pires de Souza 119861100     1     2   3   12,5
65 11507770 Marcos Vinicius B. Benedetti 435182407                   0,0
66 11515066 Maria Cristina Bauer Ciancaglio 187481076     1 1   2   2   17,0
67 11506949 Maria das Graças de Araujo 418176425         1     3   4,0
68 11509337 Maria do Rosário da Silva Leôncio 193749750     1   2 2 1 3   19,0
69 11505299 Maria do Rosário F. Manzoli 192521421     0 2   1   1   13,5
70 11501194 Maria Luiza Borges Rocini 226748017     1 5   7   10   50,0
71 11504402 Maria Madalena R. de Andrade 18215086                   0,0
72 11507970 Maria Raquel Scarin Nascimento 444319359     1 1   2   2   17,0
73 11517613 Marli Ap. Reis Pires 15850716     1 1   1   2   14,0
74 11509282 Marta Ap. Guedes Garcia 228985778   3 1 1   2   8   42,5
75 11505123 Míldare da Silva 208903665     0 4 0 8   12   50,0
76 11501360 Milene Moggi 349206740     1 1 1         12,5
77 11503122 Moises Celegatti 132940413       1       0   5,0
78 11507398 Nair Justino de Freitas Bastos 169707027       1 0 6 0     23,0
79 11500180 Nicole Suzzane Favareto 308.954.889                   0,0
80 11516045 Paula Massi Reis Pires 16124199 1 1 1 2   4   2   50,0
81 11503754 Regina Ap. Gomes de O. Fraga 27303775       2   1 0 4   15,0
82 11518627 Regina Ap. Ramalho 194989306                   0,0
83 11513019 Rita de Cássia Damaglio Barbosa 134655199     1 2   1   13 0 24,5
84 11517403 Rita de Cássia Medeiros Lattari 293525973     0 1   11   24   50,0
85 11510620 Rodnei Alessandro Rodrigues 421049571     1 1       4   12,0
86 11512715 Rosana Leme da Silva Zanesco 264939293                   0,0
87 11512567 Rosemeire Godinho 407358018     1 1       2   11,0
88 11513808 Rosiane Rute Borges Floriano 344445859     1 2   7   2   37,0
89 11519242 Rosilene de S. M. T. de Meneses 288138958                   0,0
90 11506266 Rosilene Laércio Pierina 28060676X     1 2 0 4 0 1   27,5
91 11505488 Samara Alegre 430226123     1 1 0 2       16,0
92 11516740 Sandra Helena Manara 16576002     0 2   3   3   20,5
93 11514245 Silvana Barbosa Reginaldo 23380318X     0 2   2   3   17,5
94 11502308 Silvia Conceição M. Arruda 132942434       2       2   11,0
95 11502808 Simone Ap. Hilário Machado 263719467     0 2   1   9   17,5
96 11507324 Simone Rodrigues B. da Silva 325352197     1   0 1   2   9,0
97 11506032 Tatiana Prado Massura Delfino 349204706     1 1   1   11   18,5
98 11503941 Thabata de Paula Mariano Souza 307186556     1 1   1       13,0
99 11509035 Thays Helena Mangilli 337445199     1 1   2   2 0 17,0
100 11508338 Valdirene Ap. Ribeiro Brandão 303299873     1 4 1 6 1 4   49,0
101 11505646 Valeria Trentin Silveira Drcadia 127975883     1 1   2       16,0
102 11507175 Vanderléia Henrique Godoy 409250752     0 1   2       11,0
103 11516314 Vanessa Domingues de Faria 406746722     1 2 1 7   3   40,0
104 11509503 Viviane Ap. C. C. Fernandes 43146747x                   0,0
105 11504467 Wagner Augusto Negri 346887203                   0,0
106 11513311 Yumi Nagai Cortez 17127135                   0,0

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ESPECIALIDADE EM A RTES, EM

GERAL)
Nº Inscr.  Informação
11500614 Diploma de Magistério em Nível de Ensino Médio.
11506487 1 Título de 180 horas sem afinidade com as atribuições do emprego.
11506231 1 Título de 30 horas sem data de conclusão.

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 4

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

11504764 Aceito apenas 1 Título para Alínea "H".
11507284 2 Títulos de 30 horas realizados há mais de 5 anos.
11509319 1 Título de 30 horas com data posterior a publicação do Edital.

11506161
Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito. 2 atestados de matrícula de Lato Sensu com data
posterior a publicação do Edital.

11500370 Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito.

11518722
Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito. 1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data
posterior a publicação do Edital.

11508708
1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital. 4 certificados de
500 horas em Nível Ensino Médio. 2 diplomas de Nível Ensino Médio.1 certificado de 30 horas sem
afinidade com as atribuições do emprego.

11508605
1 Título de 30 horas realizado há mais de 5 anos e 1 Título de 30 horas sem comprovação de horas.
1 Título sem comprovação do exame de proficiência em idioma estrangeiro.

11508697
Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito. 2 atestados de matrícula de Lato Sensu com data
posterior a publicação do Edital. certificados de 500 horas em Nível Ensino Médio. 1 Título de 30
horas com data posterior a publicação do Edital.

11500059 Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito.
11516451 Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito.

11517079
Aceito apenas 1 Título para Alínea "H". 1 Título de 360 horas sem afinidade com as atribuições do
emprego. 2 Títulos de 30 horas com data posterior a publicação do Edital.

11510264 Entregou apenas uma graduação.

11503016
1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital.  1 Título de 30
horas com data posterior a publicação do Edital.

11513980 2 Títulos de 30 horas realizados há mais de 5 anos.
11503291 2 atestados de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital.

11500141
Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito. 2 Títulos de 30 horas com data posterior a da
publicação do Edital, 1 Título de 30 horas realizado há mais de 5 anos e 1 Título de 30 horas com a
mesma data de realização.

11503556 4 Títulos de 30 horas com data posterior a da publicação do Edital
11513192 Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito.

11509337
2 atestados de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital.  1 Título de 30
horas realizados há mais de 5 anos.

11505299 Diploma de Curso Normal Superior usado como pré-requisito.
11501194 1 Título de 30 horas realizado há mais de 5 anos.
11517613 Aceito apenas 1 Título para Alínea "H".
11509282 Aceito apenas 1 Título para Alínea "H".

11505123
Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito. 1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data
posterior a publicação do Edital. 1 Título de 30 horas realizado há mais de 5 anos.

11503122 3 Títulos de 30 horas sem afinidade com as atribuições do emprego.

11507398
1 atestado de matrícula de Lato Sensu com data posterior a publicação do Edital. 1 atestado de
matrícula de 180 horas com data posterior a publicação do Edital.

11503754
1 atestado de matrícula de 180 horas com data posterior a publicação do Edital. 1 Título de 30 horas
com data posterior a publicação do Edital.

11513019 2 Títulos de 30 horas realizados há mais de 5 anos. Nenhum Título prova proficiência em língua
estrangeira.

11517403 Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito.
11510620 Aceito apenas 1 Título para Alinea "H". 1 Título de 30 horas realizado há mais de 5 anos.
11512567 2 Títulos de 30 horas com data posterior a publicação do Edital.

11506266
1 atestado de matrícula de 360 horas Lato Senso, 1 de 180 horas e 1 de 30 horas com data posterior
a publicação do Edital.

11505488 1 atestado de matrícula de 360 horas Lato Senso com data posterior a publicação do Edital.
11516740 Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito.
11514245 Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito.
11502808 Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito.

11507324
1 atestado de matrícula de 360 horas Lato Senso com data posterior a publicação do Edital. 2 Títulos
de 30 horas realizados há mais de 5 anos.

11506032 4 Títulos de 30 horas realizados há mais de 5 anos.
11503941 Aceito apenas 1 Título para Alinea "H".

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 5

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

11509035 1 Título sem comprovação do exame de proficiência em idioma estrangeiro.
11508338 1 atestado de matrícula de 360 horas Lato Senso com data posterior a publicação do Edital.
11507175 Diploma de Pedagogia usado como pré-requisito.
11516314 1 atestado de matrícula de 360 horas Lato Senso com data posterior a publicação do Edital.

Mogi Guaçu, 19 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH